-1/5-

桃園縣國立中壢高級職業商業學校校友會

第 5屆第 1次會員大會會議紀錄

一、時  間：105年 05月 22日 10時 00分

二、地  點：國立中壢高商  游藝館

三、出席人員：應出席 75人、親自出席 67人、委託出席 0 人（詳如

簽到簿）。

四、列席人員：中壢高商校長及行政主管

五、主  席：理事長徐永平                  記錄：常婷婷

六、主席致詞：
    臺灣經濟或許面臨很多困境，卻也是大展身手的好機會，不要局限於臺灣這個地

方，全世界都是我們的舞臺，要有勇氣面臨挑戰，也要有義氣扛起臺灣進步的責任，也

要提醒自己對國家社會是有責任的。期許壢商人不要把自己看得太高，世界不會因你而

改變；但也不要把自己看得太低，你的世界會因你付出而精彩。上天賦予生命的靈魂，

而生活的意義得由自己創造。感謝校長及所有在校的老師幫忙推動校友會也感謝校友在

百忙中蒞臨，也希望未來更多校友參與。

七、來賓致詞：
李世峰校長致詞

    謝謝理事會及總幹事的帶領，成為學校最好的後盾；去年成立的會專班實習的場域

大多由校友們的支持及支援才能有實習的機會。一日壢商人，終身壢商人；感謝大家對

壢商的支持。

八、工作報告：
(一)每一年會開一次校友大會，在大會前會公布校友會收支情況：在手冊 2~3頁 103

到 104年校友會收支情況。

(二)獎助學金：徐盛雄校友每年提供六萬元當獎助學金鼓勵學弟妹努力向上，林善

慶老師每年提供 500美金獎助學金給清寒學生，都是固定給學生的獎助學金。

(三)訂定優秀學生的奬勵辦法：畢業典禮會頒發校友會菁英獎，每人三千元，由理

事長親自頒發。中壢高商校友會技藝競賽獎勵辦法，每年提供最高 5萬元的獎

勵金，今年已頒發二萬九千元。

(四)聯繫校友情誼：去年 11月 19日林老師自美返國為學弟妹演講。第九屆的校友

在學校擴大舉辦同學會，邀請老師吳伯雄先生參與。

(五)校友會定期召開會議，理監會每三個月會定期聚會一次。此次為第七次理監事

聯席會，第八次理監事聯席會要選優秀校友。

九、討論事項：

第一案：審議年度工作計畫。提案人：理事會(理事長徐永平)

-2/5-

案由：本會 105,106年度工作計畫（詳如手冊第 p4,p5頁）提請審

議。

說明：本案經本會第 4屆第 7次理監事聯席會議審查通過，提請

大會討論。

決議：全體表決通過。

第二案：審議年度經費收支決算表。提案人：理事會(理事長徐永平)

案由：本會 104年度經費收支決算表（詳如手冊第 p6頁）提請審

議。

說明：本案經本會第 4屆第 7次理監事聯席會議審查通過，提請

大會討論。

決議：全體表決通過。

第三案：審議年度收支預算表。提案人：理事會(理事長徐永平)

案由：本會 105,106年度經費收支預算表（詳如手冊第

p8~p9,p10~p11頁）提請審議。

說明：本案經本會第 4屆第 7次理監事聯席會議審查通過，提請

大會討論。

決議：全體表決通過。

十、臨時動議:

黃上華總幹事提議增加今年六位優秀校友為理監事候選人重新更改理監事候選人選

票，是否同意？

同意：   14 票       不同意：   21 票

決議：依原案進行。

十一、選舉：

監票人、發票人、唱票人、記票人四人一組。共分 3組

第一組：柏臻、美慧、綺文、瓊慧

第二組：玉翎、筱筑、庭芳、佩如

第三組：秋燕、伊雯、思維、之旗

-3/5-

第一階段選舉結束，三組統計票數後交建岳、立德、玉玲、孝年彙整

後，公佈理監事當選名單，緊接進行第二階段選舉常務理監事及理事

長，由第一、二組完成後再交建岳、立德、玉玲、孝年彙整後，公佈

常務理監事當選名單及理事長當選人，完成選舉工作

選舉得票數及理、監事當選人：

投票結果參選人得票數如附件一、附件二

十二、散  會：上午 11 時 20分。

-4/5-

附件一：

-5/5-

附件二：